

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kenneth Meilby Transport ApS**

**Romdrupvej 97, 9270 Klarup**

**CVR-nr. 35 84 41 71**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Kenneth Olesen Meilby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kenneth Meilby Transport ApS  
Romdrupvej 97  
9270 Klarup

Telefon: 51530122  
Hjemmeside: [www.kennethmeilbytransport.dk](http://www.kennethmeilbytransport.dk)

CVR-nr.: 35 84 41 71  
Stiftet: 5. maj 2014  
Hjemsted: Aalborg kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
9. regnskabsår

### Direktion

Kenneth Olesen Meilby

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.491 t.kr. mod 16.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod -1.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges efter going concern.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets forhandler løbende med SKAT m.m. omkring gældsafviklingsaftaler m.m.. Det er en forudsætning for fortsat drift at afviklingsaftaler m.m. fastholdes. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

For det igangværende regnskabsår 2023/24 forventes et overskud og positiv likviditet til brug for gældsafvikling. Siden 1. juli 2023 er der afviklet betydeligt på selskabets gæld til det offentlige.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.491.331</b>	<b>16.577.791</b>
2 Personaleomkostninger	-18.009.076	-18.051.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-90.465</u>	<u>-87.410</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>391.790</b>	<b>-1.560.886</b>
Andre finansielle indtægter	225	24
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.722</u>	<u>-30.891</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.293</b>	<b>-1.591.753</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>372.293</b>	<b>-1.591.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	372.293	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.591.753</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.293</b>	<b>-1.591.753</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	557.919	375.247
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>557.919</u>	<u>375.247</u>
Deposita	790.423	447.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>790.423</u>	<u>447.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.342</u></b>	<b><u>822.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.706.813	5.823.061
Periodeafgrænsningsposter	188.889	376.862
Tilgodehavender i alt	<u>5.895.702</u>	<u>6.199.923</u>
Likvide beholdninger	126.880	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.022.582</u></b>	<b><u>6.199.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.370.924</u></b>	<b><u>7.022.593</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-1.468.789	-1.841.082
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.318.789</b>	<b>-1.691.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.747	782.750
Anden gæld	7.965.966	7.929.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.689.713	8.713.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.689.713</b>	<b>8.713.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.370.924</b>	<b>7.022.593</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	-249.329	-99.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.591.753	-1.591.753
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	-1.841.082	-1.691.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	372.293	372.293
	<b>150.000</b>	<b>-1.468.789</b>	<b>-1.318.789</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet forhandler løbende med SKAT, kreditorer m.m. omkring afviklingsaftaler. Det er en forudsætning for fortsat drift at disse gældsafviklingsaftaler overholdes. Det er ledelsens forventning at tilsagn og aftale opnås og årsrapporten aflægges derfor efter fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.723.043	15.816.634
Pensioner	1.969.780	2.000.385
Andre omkostninger til social sikring	102.622	103.474
Personaleomkostninger i øvrigt	213.631	130.774
	<u>18.009.076</u>	<u>18.051.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>30</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har givet fordringspant på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Fordringer har en værdi på 5.707 t.kr. pr. 30. juni 2023.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 384.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en løbetid på op til 5 år (60 måneder) og en samlet restleasingydelse i niveauet 3,0 mio. kr.		
